
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 
 31 октября 2024 года  № 1903 

 

О поощрении 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233  

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций 

различных форм собственности, расположенных на территории 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, руководствуясь статьей 

9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми за добросовестное 

исполнение служебных обязанностей, достижение положительных 

результатов в профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня 

сотрудника органов внутренних дел: 

 

Алимова 

Камиля Курбановича 
 старшего лейтенанта полиции, участкового 

уполномоченного полиции отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам 



2 

 

несовершеннолетних ОМВД России 

«Усинский»; 

 

Варанкина 

Павла Витальевича 
 майора полиции, старшего участкового 

уполномоченного полиции отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних ОМВД России 

«Усинский»; 

 

Грудину 

Ольгу Юрьевну 
 старшего лейтенанта полиции, начальника 

отдела по вопросам миграции ОМВД России 

«Усинский»; 

 

Литвинова 

Владислава 

Станиславовича 

 младшего лейтенанта полиции, участкового 

уполномоченного полиции отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних ОМВД России 

«Усинский»; 

 

Лобанова 

Юрия Геннадьевича 
 капитана полиции, старшего участкового 

уполномоченного полиции отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних ОМВД России 

«Усинский»; 

 

Лысюка 

Владимира 

Александровича 

 подполковника полиции, начальника 

экспертно-криминалистического отделения 

ОМВД России «Усинский»; 

 

Машана 

Дмитрия Сергеевича 
 майора полиции, заместителя начальника 

ОМВД России «Усинский»  начальника 

полиции; 

 

Полянина 

Алексея Евгеньевича 
 лейтенанта полиции, участкового 

уполномоченного полиции отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних ОМВД России 

«Усинский»; 

 

Пузевича 

Александра 

Владимировича 

 майора полиции, начальника регистрационно-

экзаменационного отделения 

Госавтоинспекции ОМВД России 

«Усинский». 

 



3 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 


